SEI/UFC - 4592758 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

1 of 3 27/10/2023, 16:16

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA

Av. da Universidade, 2431, - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-180
Telefone: (85) 3366-7816 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

Processo nº 23067.042364/2023-92

EDITAL Nº 09/2023

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC

Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC

Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria – PPAC

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA, DIVULGA OS AGENDAMENTOS PARA AS APRESENTAÇÕES E ARGUIÇÕES DOS PRÉ-PROJETOS

DE TESE, REFERENTE À SELEÇÃO AO CURSO DE DOUTORADO, CONFORME EDITAL Nº 09/2023 - TURMA 2024.1

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria (PPAC) da Universidade Federal do Ceará (UFC) FAZ SABER , a AGENDA DE APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DOS

PRÉ-PROJETOS DE TESE, para seleção ao Curso de Doutorado em Administração e Controladoria do referido Programa, turno diurno, com área de concentração em Gestão Organizacional.

1.1. CLASSIFICADOS(AS) NA ANÁLISE CURRICULAR DA LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E SUSTENTABILIDADE (OES).

CAMPO TEMÁTICO 1 - ESTRATÉGIAS, OPERAÇÕES E SUSTENTABILIDADE - EOS

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA APRESENTAÇÃO/ARGUIÇÃO HORÁRIO

01 114215 01.11.2023 15:00

02 114672 01.11.2023 15:30

03 114763 01.11.2023 16:00

04 114948 01.11.2023 16:30

05 115012 01.11.2023 17:00

06 115028 01.11.2023 17:30

07 115049 01.11.2023 18:00

08 115052 01.11.2023 18:30

09 115086 06.11.2023 14:00

10 115102 06.11.2023 14:30

11 115136 06.11.2023 15:00

12 115155 06.11.2023 15:30

13 115158 06.11.2023 16:00

14 115163 06.11.2023 16:30

15 115164 06.11.2023 17:00

16 115172 06.11.2023 17:30

17 115185 06.11.2023 18:00

18 115195 06.11.2023 18:30

CAMPO TEMÁTICO 2 - MARKETING, CONSUMO E SUSTENTABILIDADE - MCS

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA APRESENTAÇÃO/ARGUIÇÃO HORÁRIO

01 114423 06.11.2023 15:30

02 113581 06.11.2023 16:00

03 114688 06.11.2023 16:30

04 114817 07.11.2023 08:00

05 115124 07.11.2023 08:30

06 115138 07.11.2023 09:00

07 115143 07.11.2023 09:30

http://ufc.br/

SEI/UFC - 4592758 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

2 of 3 27/10/2023, 16:16

08 115169 07.11.2023 10:00

09 115173 07.11.2023 10:30

10 115177 07.11.2023 11:00

11 115199 07.11.2023 11:30

CAMPO TEMÁTICO 3 - ORGANIZAÇÕES E SOCIEDADE (OS)

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA APRESENTAÇÃO/ARGUIÇÃO HORÁRIO

01 114351 30.10.2023 09:00

02 114695 30.10.2023 09:40

03 114981 30.10.2023 10:20

04 115016 30.10.2023 11:00

05 115044 30.10.2023 11:40

06 115072 03.11.2023 08:30

07 115073 03.11.2023 09:10

08 115117 03.11.2023 09:50

09 115186 03.11.2023 10:30

10 115204 03.11.2023 11:10

11 115131 03.11.2023 11:50

CAMPO TEMÁTICO 4 - GESTÃO DE PESSOAS E COMPORTAMENTO ORGANIZACIONAL (GPC)

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA APRESENTAÇÃO/ARGUIÇÃO HORÁRIO

01 115008 03.11.2023 09:00

02 115122 03.11.2023 09:30

03 115182 03.11.2023 10:00

04 113843 03.11.2023 10:30

05 114514 03.11.2023 11:00

06 114562 03.11.2023 11:30

07 114826 03.11.2023 14:30

08 115033 03.11.2023 15:00

09 115091 03.11.2023 15:30

10 115125 03.11.2023 16:00

11 115168 03.11.2023 16:30

12 115174 03.11.2023 17:00

1.2. CLASSIFICADOS(AS) NA ANÁLISE CURRICULAR DA LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE, CONTROLADORIA E FINANÇAS (CCF).

CAMPO TEMÁTICO 5 - CONTABILIDADE FINANCEIRA E CONTROLADORIA - CFC

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA APRESENTAÇÃO/ARGUIÇÃO HORÁRIO

01 115078 01.11.2023 10:00

02 115153 01.11.2023 10:30

03 114687 01.11.2023 11:00

04 114953 01.11.2023 11:30

SEI/UFC - 4592758 - Edital https://sei.ufc.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&...

3 of 3 27/10/2023, 16:16

Documento assinado eletronicamente por ANA PAULA MORENO PINHO Coordenador de Pós-Graduação, em 27/10/2023, às 15:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.

6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

05 115029 06.11.2023 10:00

06 115042 06.11.2023 10:30

07 115068 06.11.2023 11:00

08 115098 06.11.2023 11:30

09 115134 06.11.2023 14:30

10 115154 06.11.2023 15:00

11 115196 06.11.2023 15:30

CAMPO TEMÁTICO 6 -FINANÇAS CORPORATIVAS- FC

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA APRESENTAÇÃO/ARGUIÇÃO HORÁRIO

01 113290 06.11.2023 17:30

CAMPO TEMÁTICO 7 - GOVERNANÇA, INOVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE - GIS

Nº Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) DATA APRESENTAÇÃO/ARGUIÇÃO HORÁRIO

01 114690 01.11.2023 14:00

02 114975 01.11.2023 14:40

03 115082 01.11.2023 15:20

04 115144 01.11.2023 16:00

05 115159 01.11.2023 16:40

Fortaleza, 27 de outubro do ano de 2024

Profª. Drª. Ana Paula Moreno Pinho

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em

Administração e Controladoria

Referência: Processo nº 23067.042364/2023-92 SEI nº 4592758

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 4592758 e o código CRC 1ED419BE

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0